e';'"'
$© 'üWüá N

.CoHiuio

TEltN'lO DE RAI'll'l(:AÇ:AO

A PROCURADORIA GERAL, Sr. LEANDRO LI)IA VALÊNCIA, no uso de suas atribuições
legais conferidas de acordo com o quc determina o artigo 15 da Lei Federal n' 8.666/93, t)cm como
considerando o (]ue consta do processo de Adcsãcl à Ata de Registro de Preços n' 01/2021/AD - PGN4
vem RATIFICAR o referido Pt-acesso. celebrado cm dccorrência do PREGÃO ELETRONICO N." PE
07/2021 DIV, para o objeLo: AQUISIÇÃO DE CARINIBoS DESTINAM)O Â PRO('IJR.41)ARIA
(;ERAL 1)0 NIUNICll'lO DE TIANGIJA CE, em favor da(s) empresa(s): GLOBAL SEliVIÇOS
E NEGÓCIOS l=NIPRESARTAIS EIRELE-.NIE. inscrita no CNPJ: 19.293.025/00{)1-59 VALOR:
RS 175,0(](cento e setenta e cinco reais). As despeszts deverão ser custeadas com recursos dn
TESOURO MUNICIPAL deç'idamente avocado no orçamento municipalpara o respectivo exercício
em vigor, por esta Prefeitura Municipal, através da PROCURADORIA GERAL

l)eternlinando club
contratação.

proceda à publicação do devido extraía na forma da lci postcriorincllte

Tianguá/CE, 30 de Julho dc 20

{MA VALEN(:l .\
o Nlunicípio de Tianguá

Av. Moisés blüita. 785 Ncnê Plácido - CEP: 62.327-335 Tianguá Ceará - \bw.v.tlangua.ce.8ov.b
CNP.J: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.1b4'1 -- foric/fiix: lasl3b/l-zz88/ 36/1.2888